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TILSKUDDSMIDLER TIL TILTAK FOR BEDRE VANNMILJØ 2019 

 

 

Det vises til Regional forvaltningsplan for vannregion Troms 2016-2021 samt tilhørende 

tiltaksprogram. Som et ledd i oppfølging av forvaltningsplanen bevilger Troms fylkes-

kommune inntil 1.000.000 kr. til å støtte tiltak som forbedrer vannmiljøet i Troms fylke.  

Støtteordningen gjelder tiltak i elver, bekker, innsjøer eller kystnære vannforekomster i 

Troms. Tiltak som er oppført i gjeldende regional vannforvaltningsplanens tiltaksprogram vil 

bli prioritert. Midlene kan brukes til planlegging og gjennomføring av tiltak, men ikke til 

avlønning av egne ansatte. 

For eksempel kan det søkes tilskuddsmidler til: 

 Rydding av søppel i/langs vannforekomster 

 Kartlegging av tidligere søppelfyllinger 

 Fjerning av vandringshindringer for fisk og andre vannlevende organismer 

 Bestandskartlegging i vassdrag 

 Kartlegging av problemer knyttet til spredt avløp og drikkevannskilder 

 Forbedring av gyteforhold til fisk 

 m.fl. 

 

Kommuner og frivillige organisasjoner i Troms kan søke tilskudd under støtteordning 

Vannmiljøtiltak 2019 på støtteordningsportalen Regionalforvaltning.no.  

Søknadsfrist er 1. september 2019. 

 

 

 

http://www.regionalforvaltning.no/
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Flere opplysninger om støtteordningen og søknadsprosedyren er tilgjengelig på 

Støtteordningsportalen Regionalforvaltning.no. Kommunen og frivillige organisasjoner kan 

også henvende seg til den ansvarlige vannområdekoordinator for å få flere opplysninger og 

veiledning i forhold til søknadsprosedyren. 

Viktor Lavik, Viktor.Lavik@Lenvik.kommune.no, 480 47 237  

Kvæfjord, Skånland, Gratangen, Lavangen, Ibestad, Harstad, Tranøy, Torsken, Berg, 

Lenvik, Dyrøy, Salangen, Sørreisa, Bardu og Målselv kommuner. 

Jan Arvid Holmgren, Jan.Arvid.Holmgren@Nordreisa.kommune.no, 417 06 119 

Balsfjord, Tromsø, Storfjord, Kåfjord, Lyngen, Nordreisa, Karlsøy, Kvænangen og 

Skjervøy kommuner. 

 

Kommunen bes om å gjøre denne utlysningen kjent for lokale frivillige organisasjoner og lag 

som er interessert og engasjert i vannmiljøet, for eksempel elveeierlag, naturvern-

organisasjoner, utviklingslag m.fl. 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

 

Gunnar Davidsson 

avdelingsleder Matthias Zielke 

 Seniorrådgiver   

 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk og krever ikke signatur. 
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